MILTON CUNHA

1° Secretário
TR 1 	LIVEIRA FILHO

Secretário

Câmara Municipal de Américo Brasiliense

PORTARIA N2 018/2016

De 19 de dezembro de 2016.

Prorrogam os efeitos da Portaria n°

012/2016, de 1° de abril de 2016.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMÉRICO
BRASILIENSE, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo

Art. 16, inciso II, do Regimento Interno da Câmara Municipal, e;

RESOLVE:

Art. 1° Ficam prorrogados até 31 de dezembro de 2016, os efeitos da

Portaria n° 012/2016, de 12 de abril de 2016, que dispõe sobre a contratação de

BRUNA ISABELLA DOS REIS BERTHOLINO, para realizar estágio junto à Câmara

Municipal de Américo Brasiliense.

Art. 22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

produzindo seus efeitos a contar de 16 de dezembro de 2016.

Art. 39  Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Américo Brasiliense, aos 19 (dezenove) dias do mês de dezembro

do ano de 2016 (dois mil e dezesseis).

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Américo Brasiliense na data supra.

Ce.VVV;e- at'S»)Cyj
RITA DE CÁSSIA AMBROZINI

Assistente Legislativo

Registrado á fl. n° 34 do livro competente n 2  09 (nove).

Rua Manoel Borba, 298, Praça Caetano Nigro - CEP 14820-000 - Américo Brasiliense - SP
www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br  - Fone/ fax:- (16) 3392-1134

	00000001